
UCHWAŁA NR IV/26/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010 

oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2010, o których mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy  

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Andrzej Florczak 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IV/26/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010. 

 

 

Dział 

 
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy 

nawierzchni ulic: Juliusza 

Ordona, Zofii Nałkowskiej, 

Romualda Traugutta, Gabrieli 

Zapolskiej oraz Bolesława 

Prusa. 

65.270,00 30.04.2011r. 

600 60016 6050 

6057 

6059 

Poprawa dostępności 

komunikacyjnej zachodniej 

części miasta Głowna 

93.562,36 

285.746,22 

30.151,57 
30.04.2011r 

Razem 409.460,15 

900 90001 6057 

6059 

„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem 

nawierzchni w mieście 

Głownie nw. ulic: 

Wyzwolenia, Mickiewicza,  

Obr. Westerplatte, Polna,  

Broniewskiego, Św. Barbary” 

25.550,92 

35.327,06 

30.04.2011r 

Razem 60.877,98 

 

Ogółem : 

 
535.608,13 30.04.2011 

 

 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IV/26/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki 

600 
 

 

 

  Transport i łączność 474.730,15 

60016    Drogi publiczne gminne 474.730,15 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
Wykonanie dokumentacji 

projektowej budowy 

nawierzchni ulic: Juliusza 

Ordona, Zofii Nałkowskiej, 

Romualda Traugutta, Gabrieli 

Zapolskiej oraz Bolesława 

Prusa. 

65.270,00 

6050 
 

 

 

 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
 Poprawa dostępności 

komunikacyjnej zachodniej 

części miasta Głowna 

93.562,36 
 

6057 
 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
 Poprawa dostępności 

komunikacyjnej zachodniej 

części miasta Głowna 

285.746,22 
 

6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
 Poprawa dostępności 

komunikacyjnej zachodniej 

części miasta Głowna 

30.151,57 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
60.877,98 

90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
60.877,98 

 

6057 
 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem 

nawierzchni w mieście 

Głownie nw. ulic: 

Wyzwolenia, Mickiewicza,  

Obr. Westerplatte, Polna,  

Broniewskiego, Św. Barbary” 

25.550,92 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w tym: 
„Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami 

oraz odtworzeniem 

nawierzchni w mieście 

Głownie nw. ulic: 

Wyzwolenia, Mickiewicza,  

Obr. Westerplatte, Polna,  

Broniewskiego, Św. Barbary” 

35.327,06 

 
Ogółem : 

 

 

535.608,13 


